

اخبار کوتاه

بکارگیری فناوری‌های نوین در کارگزاری صنعت و معدن

مدیرعامل بانک صنعت و معدن تأکید کرد: بکارگیری فناوری‌های نوین برای ارائه خدمات مطلوب به مشتریان بازار سرمایه و سرعت بخشیدن به روند فرآیند ها ضروری است. دکتر مهری اعلام‌داشت: کارگزاری ابزاری است برای مشتریان بانک در جهت تحقق شعار چشم تولید چر آنکه افزایش تولید بدون افزایش توان مالی شرکت ها و افزایش نقدینگی آنان امکانپذیر نخواهد شد. مدیرعامل بانک صنعت و معدن رونق بازار سرمایه را گامی مهم در جهت توسعه اقتصادی کشور دانست و گفت: نقش بازار سرمایه در شرایطی که بنگاه های اقتصادی به دلیل تحریم های ظالمانه نیازمند نقدینگی بیشتری هستند، قابل انکار نیست. وی گفت: وجود اطلاعات بیشتر در انجام معاملات سبب تسهیل تصمیم گیری و ایجاد رقابت در بازار سرمایه می گردد.

ایجاد بسترهای پیشبرد اهداف کلان بیمه

مهندس محمدرضا کشاورز مدیرعامل شرکت بیمه دی میزبان دکتر سید محمد کریمی دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران بود و مسائل کلان صنعت بیمه و لزوم همکاری سندیکایی موردبحث و بررسی قرار گرفت. مهندس کشاورز مدیرعامل شرکت بیمه دی با تأکید بر لزوم فرهنگ سازی بیمه این مهم را موجب ارتقای ضریب نفوذ بیمه دانست و اذعان داشت همکاری های سندیکایی و تشکل هایی مانند آن می توانند زمینه ساز ایجاد بسترهایی برای پیشبرد اهداف کلان صنعت شود که تنها به سود همه فعالان صنعت و ذینفعان آن ها خواهد بود. دکتر کریمی دبیر کل سندیکای بیمه گران نیز در ادامه اظهار داشت: شرکت های بیمه می توانند با استفاده از ظرفیت هایی که همکاری های سندیکایی ایجاد می کند و با بهره گیری از فضای تعاملی این بخش، موضوعات و چالش های مهم صنعت را پیگیری و بر نامه ریزی کنند.

دیدار سیدمحمد کریمی با رضا جعفری

دکتر سیدمحمد کریمی دبیر کل سندیکای بیمه گران ایران با حضور در بیمه سینا با دکتر رضاجعفری مدیرعامل و نایب رئیس هیأت مدیره بیمه سینا دیدار و گفت و گو کرد. دکتر رضا جعفری در این دیدار گزارشی از اقدامات و برنامه های بیمه سینا در جهت انضباط مالی و افزایش سهم بازار طی یک سال گذشته ارائه کرد. دکتر کریمی نیز ضمن تقدیر از اقدامات بیمه سینا در خصوص رعایت اصول فنی و توسعه بازار، برای مدیران و کارکنان این شرکت آرزوی توفیق کرد.

راه اندازی سامانه نوین بانکداری متمرکز بانگ سهپه



رئیس اداره کل روابط عمومی بانک سهپه خبر داد: با توجه به استقرار سامانه جدید بانکداری الکترونیک بانک سهپه تمام درگاههای غیرحضوری این بانک از ساعت ۱۲ روز پنجشنبه ۱۹ تیرماه به مدت ۲۴ ساعت قطع و تا یک هفته با اختلال احتمالی مواجه خواهد شد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک سهپه، غلامرضا اسکندری با بیان اینکه از نوزدهم تیرماه سالجاری عملیات استقرار سامانه بانکداری متمرکز آغاز خواهد شد گفت: بانک سهپه به منظور خدمات رسانی مطلوب تر به مشتریان اقدام به ارتقای سیستم ها و سامانه های خود کرده و در این مرحله کلیه حساب های سپرده ای بانک متمرکز شده و کلیه خدمات و محصولات ریالی بانک از آن طریق ارائه خواهد شد و در این راستا سرویس ها و خدمات حضوری و غیر حضوری بانک به صورت موقت قطع و به سامانه جدید انتقال می یابد. وی اضافه کرد: به دلیل اهمیت مهاجرت مطلوب سامانه ها و سرویس ها، احتمال بروز محدودیت هایی در خصوص ارائه خدمات و محصولات در درگاه های حضوری و غیر حضوری بانک طی یک هفته آتی وجود خواهد داشت که امری طبیعی است و نهایت مسامی و تلاش کلیه همکاران بر آن است که سرویس های مناسب به مشتریان گرامی ارائه شود.

در نشست مشترک بورا بر ایمی و صالح آبادی مطرح شد:

لزوم افزایش سرمایه بانک توسعه صادرات با حمایت مجلس



گروه بانک و بیمه: نشست مشترک رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی با مدیران بانک توسعه صادرات ایران با هدف ارتقای توان بانک در حمایت از صادر کنندگان و تولید صادراتی کشور برگزار شد.

دراین جلسه که دکتر پورا بر ایمی و مدیرعامل با اعضای هیات مدیره، هیات عامل و مدیران بانک توسعه صادرات ایران حضور داشتند، پیشنهادهایی برای افزایش توان بانک توسعه صادرات در تأمین مالی صادرات و راهکارهای حمایتی این بانک در تحقق چشم تولید در کشور مطرح شد. از مهمترین پیشنهادهای مطرح شده در این جلسه افزایش سرمایه بانک توسعه صادرات ایران بود که در صورت موافقت مجلس شورای اسلامی، سهم بانک در تأمین مالی صادرات به طرز قابل توجهی افزایش می یابد. در پیشنهادی دیگر بر ضرورت تفکیک قوانین و مقررات ناظر بر بانکهای توسعه ای و تجاری با توجه به نقش مهم بانکهای توسعه ای در توسعه اقتصادی کشور مباحثی مطرح شد. جزئیات دیگر جلسه در ادامه این خبر آمده است. دکتر علی صالح آبادی ضمن خیر مقدم به دکتر محمدرضا پورا بر ایمی گفت: نظر به شرایط ارزی ویژه کشور و تأکید دولت بر اهمیت صادرات و آرزوی از مسیر صادرات غیر نفتی، این جلسه با هدف تعامل و رایزنی با مقام

ارائه خدمات کیفی

بانک سینا مطابق

با استانداردها

مدیرعامل بانک سینا در بازدید از مرکز ۲۴ ساعته ارتباط مشتریان گفت: هدف این بانک ارائه خدمات کیفی مطابق با استانداردهای حقوق مشتریان است. دکتر ایمانی اظهار داشت: تأمین نظر و رضایت مشتریان گرامی در ارائه خدمات بر اساس قوانین و دستورالعمل های بانکی، جزو اصول بنیادین بانک سینا است و لذا همواره سعی شده با بکارگیری آخرین فناوری ها و استانداردهای بین المللی، ارائه خدمات و محصولات متنوع و اجرایی سیاست های توسعه ای، زمینه رضایت خاطر بیش از پیش آنها فراهم گردد. وی افزود: بانک سینا در راستای التزام به حقوق مشتریان، تمامی

میزان پرداخت خسارات ازسوی صنعت برق اعلام شد

معاون هماهنگی توزیع شرکت مادر تخصصی تولید، انتقال و توزیع نیروی برق ایران با بیان اینکه یکی از اهداف صنعت برق استفاده از قابلیت های فضای مجازی است تا میزان حضور فیزیکی مشترکان در شرکت های زیر مجموعه تائیر کاهش یابد که تاکنون ۲۸ اقدام شناسایی شده و برای اکثر شرکت ها نیز تا پایان امسال قابل اجراست، اظهار کرد: یکی از این اقدامات بیمه خسارت به مشترکان است به گونه ای که همه مشترکان می توانند از طریق سامانه bimtavansir.org.ir موضوع دریافت خسارت از صنعت برق را پیگیری کنند. غلامعلی، سخنانی مهر در گفت وگو با ایسنا، گفت: هزینه آسیب به تجهیزات تا سقف ۱۲ میلیون تومان، فوت ناشی از اختلال در شبکه برق ۴۵۰ میلیون تومان، نقص عضو ۳۰۰ میلیون تومان، آتش سوزی ۴۱۷ میلیون تومان و هزینه پزشکی ۲۲۲ میلیون تومان اعلام شده که نهایتاً از مهرماه و پس از تعیین بیمه گذار پرداخت خسارات صورت می گیرد.



انرژی

معاون امور تولید شرکت ملی نفت ایران با اشاره به اجرای برنامه ارسال نفت سنتزی به پالایشگاه های شمالی، این اقدام را دستور مدیریت یکپارچه میعانات گازی و زمینه ساز افزایش پایداری تولید دانست. به گزارش وزارت نفت، فرخ علیخانی گفت: ارسال نفت سنتزی پارس جنوبی به پالایشگاهها برنامه نامی است که با هدف استفاده بهینه از مازاد میعانات گازی تسوین و با همکاری سازنده میان معاونت تولید شرکت ملی نفت ایران و شرکت های ملی مناطق نفت خیز جنوب و نفت فلات قاره ایران به سرانجام رسیده است. علیخانی در توضیح بیشتر گفت: میعانات گازی پارس جنوبی برای مصرف پالایشگاه های داخلی و پتروشیمی ها توزیع می شود، اما با توجه به حجم تولیدات آنها، مازاد میعانات باید مدیریت می شد که یکی از گزینه ها ترکیب میعانات با نفت خام و تولید نفت سنتزی برای خوراک پالایشگاه ها به ویژه پالایشگاه اصفهان بود.

سخنگوی صنعت برق اعلام کرد:

تعطیل شدن یک هزار واحد غیر مجاز استخراج رمزارز

▪ سرمایه گذاری زودبازده برای استخراج کنندگان ارز مجازی

سخنگوی صنعت برق همچنین گفت: مدت زمان بازگشت سرمایه مراکز استخراج رمزارز با سرمایه گذاری در طرح های بهینه سازی مصرف کاهش چشمگیر خواهد داشت. مصطفی رجبی مشهدی با بیان این که وزارت نیرو امکان تخصیص برق حاصل از سرمایه گذاری در طرح های کاهنده مصرف انرژی الکتریکی را در قالب اعطای گواهی صرفه جویی فراهم کرده است، افزود: بر اساس دستورالعملی که توسط معاونت برق و انرژی وزارت نیرو و در اجرای بند ۳-۴ مصوبه شماره ۳۰۰/۲۰۱۸۰۳۶۲۷/۹۸ مورخ ۱۸/۸/۱۳۹۸ در خصوص مقررات تأمین برق مراکز استخراج رمزارز صادر شده است، متقاضی می تواند نسبت به سرمایه گذاری در طرح های اولویت دار اعلام شده توسط شرکت تائیر اقدام کند و یا ضمن ارائه طرح صرفه جویی پیشنهادی خود، تأییدیه شرکت تائیر در خصوص زمان و محل اجرای طرح را دریافت کند. وی ادامه داد: برای طرح هایی که مطابق فرآیند ذکر شده، منجر به صرفه جویی انرژی الکتریکی می شوند، از زمان آغاز بهره برداری طرح، معادل انرژی الکتریکی صرفه جویی شده در طول عمر طرح (حداکثر به مدت ده سال)، گواهی صرفه جویی به سرمایه گذار تعلق می گیرد که قابل انتقال به غیر نیز است. سخنگوی صنعت برق اظهار داشت: دارنده گواهی صرفه جویی مجاز است معادل انرژی الکتریکی مندرج در گواهی را بر اساس مقررات جاری، از طریق بورس انرژی (به طور مستقیم و یا از طریق قراردادهای دو جانبه با مالک نیروگاه) خریداری و برای مصرف نهایی به هر یک از کاربردهای رایج از جمله استخراج رمزارزها، تخصیص دهد.

کرونا مانع اصلی تاثیرگذاری توافق کاهش تولید نفت بر قیمت

یک کارشناس حوزه انرژی گفت: مانع اصلی تاثیرگذاری کاهش تولید نفت بر قیمت در بازار شیوع بیماری کرونا و رکود اقتصادی حاصله از آن است. رضا مقیمی در گفت وگو با میزان با اشاره به نقش اوپک پلاس در دور جدید کاهش تولید اظهار کرد: تمدید توافق اوپک پلاس برای کاهش تولید و تعهد کشورهای تولیدکننده به این توافق توانست قیمت نفت را از سقوط نجات دهد. مقیمی عنوان کرد: برخی از کشورها مانند عراق در دور اول توافق کاهش تولید پایبندی کاملی به این توافق نداشته اند، اما دور دوم تعهد دادند که نسبت به اجرای آن تعهد بیشتری داشته باشند. این کارشناس حوزه انرژی تصریح کرد: جنگ نفتی میان روسیه و عربستان باعث زیان کشورهای تولیدکننده نفتی شد، در این میان نقش سازمان اوپک پلاس برای کاهش تنش ها و توافق مناسب برای جلوگیری از سقوط قیمت های جهانی بوده است.

آیین نامه ها و مقررات تدوین شده در مراجع ذیصلاح کشور را در حوزه حقوق مشتری مورد توجه قرار داده است.

مدیرعامل بانک سینا ضمن تشکر از زحمات کارکنان مرکز ارتباط مشتریان، گفت: فعالیت در مرکز تماس از آن جهت که با طیف وسیعی از افراد با سلاقی و علائق متفاوت مرتبط است، اهمیت و حساسیت بالایی دارد. افرادی که با این مرکز تماس می گیرند، معمولاً به دنبال راه حلی برای رفع مشکل و انجام کار مدنظر بانکی خود هستند، بنابراین در عین حالی که با نهایت احترام و متانت با آنها برخورد می شود، باید با آگاهی کامل و تسلط بر خدمات بانک،

گروه انرژی: سخنگوی برق گفت: در کل کشور معادل ۴۰۰

مگاوات برق، انشعاب به واحدهای مجاز استخراج رمزارز فروخته شد.

مصطفی رجبی مشهدی، سخنگوی صنعت برق در گفتگو با مهر درباره نحوه مدیریت مصرف برق واحدهای تولیدکننده ارز رمز گفت: در کل کشور معادل ۴۰۰ مگاوات برق، انشعاب به واحدهای مجاز استخراج رمزارز فروختیم.

وی با بیان اینکه دستگاه های ماینر ۳ تا ۴ درصد برق تولیدی در دنیا را مصرف می کنند، افزود: این مصرف ۴ تا ۳ درصد در دنیا معادل حدود ۸ تا ۷ هزار مگاوات است.

▪ سهم ۳۰۰ مگاواتی مصرف برق ماینرها در پیک

به گفته این مقام مسوول بررسی ها نشان می دهد مصرف برق واحدهای تولیدکننده ارز رمز در ایران حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ مگاوات است؛ بنابراین این واحدهای نمی توانند تأثیر چشمگیری بر افزایش مصرف برق کشور داشته باشند.

رجبی مشهدی با اشاره به اینکه مراکز غیر مجاز استخراج رمزارزها به طور غیرقانونی از تعرفه برق کشاورزی یا صنعتی برای مصرف خود استفاده می کنند، اظهار داشت: با هدف پیشگیری و کاهش فعالیت چنین واحدهایی در راستای احیای حق عمومی، ۱۰ میلیون تومان پاداش برای حق الکتشف در نظر گرفتیم و با آنها برخورد قانونی می کنیم.

وی با اعلام اینکه یک هزار واحد غیر مجاز تولید رمزارز در کشور شناسایی و توقیف شد، ادامه داد: خسارات ناشی از فعالیت این واحدها ارزیابی شده و مطابق قانون از آنها دریافت می شود.

پیشرفت ۴۵ درصدی پروژه انتقال گاز ایرانشهر - چابهار - کنارک

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران از پیشرفت ۴۵ درصدی پروژه خط انتقال گاز ایرانشهر – چابهار – کنارک خبر داد. به گزارش شرکت ملی گاز ایران، بهرام صلواتی افزود: با برنامه ریزی های انجام شده و الزام حفظ سلامت عوامل اجرایی پروژه ها، با رعایت همه پروتکل های بهداشتی و کنترل و نظارت اقدام های بهداشتی در محیط کارگاه ها و غربالگری شاغلان، خلی در اجرای پروژه ایجاد نشده است. صلواتی همچنین اظهار کرد: اهمیت راهبردی این خط لوله حکایت از کار بزرگ متخصصان شرکت در شرایط تحریم دارد و پس از اجرا و بهره برداری، افزون بر تأمین گاز طبیعی شهرها و روستاهای واقع در مسیر، خوراک نیروگاه های برق چابهار و کنارک، مجتمع پتروشیمی مکران و صنایع منطقه آزاد چابهار، در توسعه زیرساخت های منطقه نیز نقش بسزایی خواهد داشت.